
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«01» 09.2023 г.                                                                            № 33 

ст. Шелковская 

 

О утверждении списков обучающихся  

относящихся к льготным категориям 

 

В соответствии со ст.28 ФЗ «Об образовании в РФ» и 

целенаправленной воспитательной работе с детьми из социально-

незащищенных слоев населения 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить списки обучающихся по социальным категориям ( дети из 

малоимущих, многодетных семей; дети, находящиеся под опекой 

(попечительством) в семьях граждан; дети, дети - сироты и дети, оставшиеся 

без попечения родителей). (Приложение 1.) 

2.Социальному педагогу Висангираевой М.Т. вести систематический учет и 

охват льготами обучающихся из разных социальных. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Кочорову С.Н. 

 

Директор школы:                                                             Х.Д.Акбулатова 

С приказом ознакомлены: 

Кочорова С.Н.___ 

Висангираева М.Т._____ 


		2023-10-09T16:34:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




